
Udělejme jógu pro osoby seUdělejme jógu pro osoby se
zdravotním postižením dostupnouzdravotním postižením dostupnou
Jsme dvě lektorky jógy, Sylvi Dundáčková a Lucie
Königová. Naším přáním je přiblížit jógu a její přínosy i těm, pro
které aktuálně není zrovna dostupná.  Pomozte na svět
projektu, který je určen lidem se zdravotním postižením, tak
aby se jóga se svými četnými přínosy pro zdraví…

– Sylvi Dundáčková

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/11780

https://donio.cz/p/11780

	Udělejme jógu pro osoby se zdravotním postižením dostupnou

